
Strana 1 z 15

zjištěny celkové výsledky voleb v kraji.

  1 137Počet volebních okrsků
  1 137Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování

   415 794Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze stálých seznamů voličů
   170 680Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
   170 350Celkový počet odevzdaných úředních obálek
   164 072Celkový počet platných hlasů

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

   Kraj Vysočina
12. a 13.10.2012konaných ve dnech , byly podle výsledků převzatých od okrskových volebních komisí

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:

1
2

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

1
2
3

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Jaroslav Maxmilián Kašparů
Ladislav Jirků

Jan Slámečka
Zdeněk Dobrý
Drahoslav Oulehla
Pavel Kalabus
Pavel Hodáč
Josef Číž
Lubomír Drápela
Milan Plodík
Věra Buchtová
Ladislav Brož
Marek Nevoral

Jiří Běhounek
Vladimír Novotný
Zdeněk Chlád

jméno a příjmení

jméno a příjmení

jméno a příjmení

62
66

60
60
60
59
43
58
59
56
63
62
36

60
46
40

věk

věk

věk

 11
  1

  1
  2
  3
  4
  5
  6
  7
  8
  9
 10
 11

  1
  2
  3

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       960
       726

     1 705
     1 512
     1 350
       840
       568
       706
       678

     1 271
       477
       412
       724

     9 866
     2 242
       805

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Ve volbách do zastupitelstva kraje:

TOP 09 a Starostové pro Vysočinu

Komunistická strana Čech a Moravy

Česká strana sociálně demokratická

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

 36 

 43 

 60 



Strana 2 z 15

4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

1
2
3

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Jana Fialová
Martin Hyský
Petr Krčál
Libor Joukl
Antonín Daněk
Marie Kružíková
Petr Piňos
Josef Komínek
Zdeněk Kopecký
Rudolf Chloupek
Karel Pačiska
Jaroslav Soukup
Pavla Kučerová
Tomáš Škaryd

Pavel Heřman
Marie Černá
Lukáš Vlček

Miloš Vystrčil
Ota Benc
Radovan Necid
Radek Černý
Jana Fischerová

Vít Kaňkovský
Václav Kodet
Jan Kasal
Josef Mach
Tomáš Kučera

jméno a příjmení

jméno a příjmení

jméno a příjmení

jméno a příjmení

39
37
48
46
68
58
43
53
51
61
55
51
56
44

63
55
30

52
47
45
39
57

42
54
60
57
40

věk

věk

věk

věk

  4
  5
  6
  7
  8
  9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17

  1
 11
  4

 12
  1
  4
  6
 41

  1
  8
 50
 26
 16

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

     1 367
     1 315
       982

     1 637
       409

     1 233
       540
       673
       772
       535

     1 539
       508
       699

     1 519

     1 296
     1 245
       852

     2 220
     1 532
     1 047
       994
       904

     3 639
     1 740
     1 216
     1 193
     1 128

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Pro Vysočinu

Občanská demokratická strana

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

 66 

 70 

 84 



Strana 3 z 15

6
7

Pořad. číslo
zvolení

František Bradáč
Miroslav Houška

jméno a příjmení

56
53

věk

 11
  2

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

     1 096
       913

počet
přednostních

hlasů



Strana 4 z 15

B) Jména a příjmení náhradníků:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

Pořad. číslo
náhradníka

Ladislav Bárta
Miroslav Havlík
Jiří Blažek
Josef Březka
Libor Honzárek
Ivan Pfaur
Lenka Arnotová
Petr Fiala
Věra Bartuňková
Jan Kocáb
Jiří Havlíček
Miloš Jirman
Viktor Wőlfl
Blanka Veletová
Věra Podhorská
Radek Malý
Petr Albrecht
Lubomír Gregor
Libor Fejta
Marie Vláčilová
Miroslav Fojt
Pavel Štorek
František Jedlička
Jan Brožek
Miroslav Fuks
Zdeňka Tajovská
Květoslav Šafránek
Richard Růžička
Irini Martakidisová
Petr Libus
Jana Spekhorstová
Martin Sedlák
Imrich Brdečka
Arnoštka Ženčáková
Vladimír Žák
Luboš Krátký
Miloš Kejklíček
František Dvořák
Jiří Remeš
Miloš Zduba
Zdeněk Skoumal
Boris Hoffmann
Luboš Rudišar
Stanislav Růžička

jméno a příjmení

42
48
50
47
49
58
63
51
46
62
55
49
50
47
60
32
46
54
53
47
51
37
67
32
34
56
59
49
36
52
39
41
53
48
60
51
58
37
53
36
37
45
45
58

věk

  4
  7
  2
  3
  5
  6
  8
  9
 10
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       560
       488
       356
       296
       397
       241
       347
       204
       211
       169
       100
       372
       180
       176
       131
       194
        87

       131
       244
       142
       116
       225
       177
       116
        97
        80
        55
        59

       116
       220
       120
        76
        44
        88
        81
        63
        81

       124
        52
        55
        53

       122
        57

       106

počet
přednostních

hlasů

TOP 09 a Starostové pro Vysočinu

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  36 



Strana 5 z 15

45
46

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

Pořad. číslo
náhradníka

Pořad. číslo
náhradníka

Jaroslav Pejchal
Jiří Vohralík

Pavel Šlechtický
Štefan Nigoš
Kamil Vejvoda
Helena Novotná
Zdeněk Kubát
Jaroslav Kolařík
Michal Dlouhý
Alice Vítková
Roman Ondrušek
Danuše Milotová
František Havlík
Karel Šrámek
Petr Stoček
Jindřich Hrdlička
Eva Krejčová
Irena Sedmíková
Jiří Hlaváček
Martin Klement
Lubomír Eigl
Josef Zahradníček
Jiří Vlach
Pavel Královec
Pavla Petříková
Stanislav Kalina
Jitka Horečková
Jan Svoboda
Karel Baloun
Eva Kališová
Rudolf Dragoun
Miloš Urbánek
Xenie Nevosadová
Ladislav Pátek
Karel Starýchfojtů
Marie Chánová
Milan Havlíček
Petr Vacek
Karel Moravec

jméno a příjmení

jméno a příjmení

31
49

68
47
40
31
59
58
36
58
47
61
72
60
67
49
48
58
63
41
53
55
63
48
45
52
49
64
58
58
57
59
48
53
65
64
63
29
54

věk

věk

 47
 48

 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       102
       154

       805
       714
       599
       578
       322
       331
       475
       475
       207
       391
       248
       230
       356
       272
       556
       233
       199
       555
       166

     1 376
       319
       456
       408
       109
       299
       110
       163
       258
        38

       306
       153
       221
       143
       140
       320
       476
       194

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Komunistická strana Čech a Moravy

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  43 



Strana 6 z 15

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

1
2
3
4
5
6

Pořad. číslo
náhradníka

Pořad. číslo
náhradníka

Michal Šmarda
Zdeněk Ryšavý
Michal Musil
Jaroslav Houser
Radim Technik
Pavel Antonín
Jana Nováková Hotařová
Soňa Olivová
Hana Andělová
Jiří Uchytil
Dagmar Zvěřinová
Bohumil Kovanda
Marie Rubišarová Medová
František Zvěřina
Zdeněk Vraspír
Eliška Pavlíková
Jiří Svoboda
Petr Ambrůz
Jiří Ježek
Vratislav Výborný
Miroslav Jágrik
Petr Vašíček
Petr Böhm
Josef Adam
Josef Myslivec
Miloš Uchytil
František Zelníček
Magda Fenárová
Petr Vaněk
Radim Švejda
Miroslav Němec
Vladimír Malý
Karel Musílek

Hana Žáková
Roman Fabeš
Jindřich Skočdopole
Ivan Kuželka
Zdeňka Marková
Milan Vlček

jméno a příjmení

jméno a příjmení

37
46
25
44
28
50
48
38
42
58
58
60
32
59
45
58
50
31
41
59
40
52
38
51
46
48
62
53
43
33
57
48
48

43
52
57
67
56
48

věk

věk

 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50

  8
  2
  6
  3
  5
  7

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       898
       663
       317
       973
       252

     1 206
       329
       585
       405
       468

     1 306
     1 187
       290
       385
       415
       674
       247
       146
       280
       441
       419
       613
       222
       321
       266
       372
       279
       666
       370
       457
       277
       465
       395

       821
       764
       668
       356
       271
       249

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Česká strana sociálně demokratická

Pro Vysočinu

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

 60 

 66 



Strana 7 z 15

7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

1

Pořad. číslo
náhradníka

Pořad. číslo
náhradníka

Stanislav Vrba
Roman Brzoň
Bohumír Nikl
Zdeněk Navrátil
Milan Kolář
Adriana Chittussi
Petr Novotný
Karel Štefl
Eva Požárová
Jiří Ulrich
Zdeněk Mašík
Pavel Maslák
Vlastimil Špatenka
Ida Kršková
Pavel Hájek
Jan Burda
Zdeněk Jirsa
Ivan Hořínek
Karel Chmel
Karel Nedvědický
Miroslav Dibelka
Martina Křivková
Luděk Kovařík
Petr Scheib
Ivanka Rutarová
Martin Malina
Stanislav Wasserbauer
Marie Hrnčířová
Jan Thomayer
Pavlína Zábranská
Zdeněk Parkan
Ludmila Jelínková
Pavel Dohnal
Evžen Zámek
Ivo Jonák
Petr Dvořák
Michaela Brožová
Marie Vlková
Ondřej Hedbávný
Marie Křenková
Jiří Rauš

Michal Zigl

jméno a příjmení

jméno a příjmení

59
58
48
36
59
48
33
44
39
54
55
40
53
46
33
38
59
50
57
50
48
45
50
34
64
42
54
51
33
34
58
49
58
47
64
48
64
54
22
54
55

30

věk

věk

  9
 10
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50

  2

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       140
       256
       155
       175
       427
       163
       191
       134
       231
       136
       120
       336
       200
       165
       292
       403
       220
        82

       124
       156
        61
        94
        76
        48

       149
       208
       191
       110
        59
        45
        65

       174
       113
        78
        35

       171
       152
        30
        56
        24
        74

       587

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Občanská demokratická strana

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  70 



Strana 8 z 15

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

1
2
3

Pořad. číslo
náhradníka

Pořad. číslo
náhradníka

Pavel Nevrkla
Tomáš Dufek
Milan Šmíd
Ondřej Kozub
Martin Hájek
Vítězslav Jonáš
Martina Bártová
Ivo Rohovský
Ladislav Med
Jan Sojka
Ondřej Škoda
Jaroslav Ptáček
Pavel Bárta
Drahoslav Bastl
Jan Vošický
Jan Tesař
Ilona Komínková
Martin Hladík
Zdeněk Janovský
Stanislav Jiříček
Miloslav Černý
Jan Tecl
Zdeněk Faltus
Jaroslav Doležal
Jiří Hormandl
Martin Kamarád
Karel Kratochvíl
Jiří Michlíček
Roman Křivánek
Ivo Vítek
Alena Kukrechtová
Stanislav Jirků
Tomáš Hrabálek
Roman Diviš
Jakub Sajdl
Alena Hostašová
Jan Litomiský
Dalibor Kolář
František Strnad

Simeona Zikmundová
Jan Tourek
Štěpán Komárek

jméno a příjmení

jméno a příjmení

31
45
60
36
44
57
48
65
52
27
47
52
53
43
56
34
42
33
55
41
56
49
55
55
51
37
41
58
41
35
49
60
37
43
26
49
69
55
25

54
36
38

věk

věk

  3
  5
  7
  8
  9
 10
 11
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 42
 43
 44
 45

  3
  4
  5

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       429
       470
       336
       355
       151
       567
       465
       489
       334
       296
       509
       686
        93

       171
        89

       332
       401
       181
       198
        79

       297
       649
       392
       177
        80

       261
       208
       378
       198
       271
       236
       191
       236
       145
        92

       216
       185
       198
       229

       929
       785
       553

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  84 



Strana 9 z 15

4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

Pořad. číslo
náhradníka

Jaroslav Hulák
Vít Feldbabel
Čeněk Jůzl
Pavel Pípal
Marie Dudíková
Marie Stejskalová
Jiří Vondráček
František Pinkas
Jaroslav Hrubý
Magda Vaňková
Petr Gregor
Tomáš Křišťan
Romana Bělohlávková
Tomáš Preininger
Vladislav Hynk
Michael Omes
Jan Matějů
Petr Žák
Martin Laštovička
Jan Málek
František Peroutka
Marie Smejkalová
Lenka Koláčná
Jan Heralecký
Jiří Zrzavý
Vlastimil Brukner
Pavel Kudláček
Miroslav Krupica
Miloš Kvasnička
František Holas
Blanka Zemanová
Lukáš Německý
Jaroslav Zadražil
Marie Prknová
Jaroslav Pibil
Petr Kesl
Jaroslav Katolický
Stanislav Křeček
Luboš Kliment
Jiří Pálenský

jméno a příjmení

59
35
57
63
56
51
56
46
44
48
45
57
47
49
39
44
41
36
47
26
48
58
30
55
60
46
58
35
43
48
54
30
56
49
35
66
42
44
32
46

věk

  6
  7
  9
 10
 12
 13
 14
 15
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       731
       459
       719
       323
       362
       659
       463
       206
       543
       352
       175
       407
       677
       958
       651
       331
       184
       323
       383
       282
       210
       406
       184
       262
       159
       159
       231
       175
       175
       189
       126
       269
       142
       221
       175
        82

       945
       119
       153
       230

počet
přednostních

hlasů



Strana 10 z 15

Příloha č. 1 - Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice (abs. a v %)
Příloha č. 2 - Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia
Příloha č. 3 - Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled rozdělení
                      mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím                                

00:03  14.10.2012

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Mgr. Ing. Zdeněk Kadlec, dr.h.c.

JUDr. Alena Kuchařová

Ing. Jitka Číhalová

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................



Strana 11 z 15

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Vysočina

12. a 13.10.2012konaných ve dnech 

Příloha č. 1

Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice

Volte Pravý Blok - stranu za snadnou a rychlou ODVOLATELNOST politiků
a státních úředníků PŘÍMO OBČANY, za NÍZKÉ daně, VYROVNANÝ
rozpočet, MINIMALIZACI byrokracie, SPRAVEDLIVOU a
NEZKORUMPOVANOU policii a justici, REFERENDA a PŘÍMOU
demokracii WWW.CIBULKA.NET, kandidující s nejlepším protikriminálním
programem PŘÍMÉ demokracie a hlubokého národního, duchovního a
mravního obrození VY NEVĚŘÍTE POLITIKŮM A JEJICH NOVINÁŘŮM?
NO KONEČNĚ! VĚŘME SAMI SOBĚ!!! - ale i s mnoha dalšími DŮVODY,
proč bychom měli jít tentokrát VŠICHNI K VOLBÁM, ale - pokud nechceme
být ZNOVU obelháni, podvedeni a okradeni - NEVOLIT ŽÁDNOU
PARLAMENTNÍ TUNEL - STRANU vládnoucí (post) komunistické
RUSKO - ČESKÉ totalitní FÍZLOKRACIE a jejich likvidační protinárodní
politiku ČÍM HŮŘE, TÍM LÉPE!!! - jenž žádá o volební podporu VŠECHNY
ČESKÉ OBČANY a daňové poplatníky, kteří chtějí změnit dnešní kriminální
poměry, jejichž jsme všichni obětí, v jejich pravý opak! V BOJI MEZI
DOBREM A ZLEM, PRAVDOU A LŽÍ, NELZE BÝT NEUTRÁLNÍ A
PŘESTO ZŮSTAT SLUŠNÝ!!! Proto děkujeme za Vaši podporu!!! Nevěříte-
li na pokoru u popravčí káry, zdá-li se vám naše kandidátka málo dokonalá
nebo postrádáte-li na ní zástupce své obce nebo města a přitom MÁTE
ODVAHU v této válce Lidí Dobra s vládnoucími Lidmi Zla povstat z jimi
naordinovaného občanského bezvědomí, kterým nás ničí a dnešní
DEMOKRATURU, SKRYTOU TOTALITU a OTROKÁŘSTVÍ VYŠŠÍHO
ŘÁDU zásadním způsobem změnit, KANDIDUJTE ZA NÁS!!! Kontakt:
Volte Pravý Blok www.cibulka.net, PO BOX 229, 11121 Praha
Strana Práv Občanů ZEMANOVCI

Strana soukromníků České republiky

Moravané

Národní socialisté - levice 21. století

TOP 09 a Starostové pro Vysočinu

SUVERENITA - Blok Jany Bobošíkové pro VYSOČINU

Komunistická strana Čech a Moravy

Strana zelených

Česká strana sociálně demokratická

Pro Vysočinu

Česká strana národně sociální

Občanská demokratická strana

Starostové pro občany

Strana svobodných občanů

Dělnická strana sociální spravedlnosti

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová

Česká pirátská strana

Politická strana, politické hnutí, koalice

   1 505

   7 000

     554

     305

     227

   8 302

   1 736

  32 119

   3 359

  48 022

  10 476

      89

  16 888

   7 322

   2 107

   1 198

  20 243

   2 620

Celkový počet hlasů

   0,91

   4,26

   0,33

   0,18

   0,13

   5,05

   1,05

  19,57

   2,04

  29,26

   6,38

   0,05

  10,29

   4,46

   1,28

   0,73

  12,33

   1,59

v %

7

8

16

20

22

36

39

43

51

60

66

67

70

75

77

80

84

93



Strana 12 z 15

00:03  14.10.2012

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Mgr. Ing. Zdeněk Kadlec, dr.h.c.

JUDr. Alena Kuchařová

Ing. Jitka Číhalová

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................



Strana 13 z 15

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Vysočina

12. a 13.10.2012konaných ve  dnech 

Příloha č. 2

Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia

TOP 09 a Starostové pro Vysočinu
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Pro Vysočinu
Občanská demokratická strana
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová

00:03  14.10.2012

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

36
43
60
66
70
84

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Mgr. Ing. Zdeněk Kadlec, dr.h.c.

JUDr. Alena Kuchařová

Ing. Jitka Číhalová

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................



Strana 14 z 15

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Vysočina

12. a 13.10.2012konaných ve dnech 

Příloha č. 3

Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled
rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím

 45Počet volených členů zastupitelstva:

 45Počet skutečně zvolených členů zastupitelstva:

     1
     2
     3
     4
     5
     6
     7
     8
     9

    10
    11
    12
    13
    14
    15
    16
    17
    18
    19
    20
    21
    22
    23
    24
    25
    26
    27
    28
    29
    30
    31
    32
    33
    34

PČ

    33 818,31
    24 011,00
    22 619,02
    16 059,50
    16 007,34
    14 255,64
    12 005,50
    11 892,96
    10 706,34
    10 121,50
     9 604,40
     8 444,00
     8 029,75
     8 003,67
     7 377,47
     6 860,29
     6 747,67
     6 423,80
     6 002,75
     5 846,48
     5 629,34
     5 353,17
     5 335,78
     5 238,00
     5 060,75
     4 802,20
     4 588,43
     4 365,64
     4 222,00
     4 151,00
     4 048,60
     4 014,88
     4 001,84
     3 694,00

Podíl

Česká strana sociálně demokratická
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Komunistická strana Čech a Moravy
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Pro Vysočinu
Česká strana sociálně demokratická
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
TOP 09 a Starostové pro Vysočinu
Občanská demokratická strana
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Pro Vysočinu
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
TOP 09 a Starostové pro Vysočinu
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Česká strana sociálně demokratická

Politická strana, politické hnutí, koalice Poznámka

60
60
43
43
60
84
60
70
43
84
60
70
43
60
66
60
84
43
60
36
70
43
60
66
84
60
43
60
70
36
84
43
60
60

Pořadí podílů hlasů:



Strana 15 z 15

TOP 09 a Starostové pro Vysočinu
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Pro Vysočinu
Občanská demokratická strana
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová

Politická strana, politické hnutí, koalice

  2
 11
 17
  3
  5
  7

Počet mandátů

   4,44
  24,44
  37,78
   6,67

  11,11
  15,56

v %

Souhrnný přehled rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím:

00:03  14.10.2012

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

36
43
60
66
70
84

    35
    36
    37
    38
    39
    40
    41
    42
    43
    44
    45

PČ

     3 568,78
     3 492,00
     3 430,15
     3 377,60
     3 373,84
     3 211,90
     3 201,47
     3 001,38
     2 919,91
     2 891,86
     2 824,83

Podíl

Komunistická strana Čech a Moravy
Pro Vysočinu
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Česká strana sociálně demokratická

Politická strana, politické hnutí, koalice Poznámka

43
66
60
70
84
43
60
60
43
84
60

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Mgr. Ing. Zdeněk Kadlec, dr.h.c.

JUDr. Alena Kuchařová

Ing. Jitka Číhalová

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................


